

Murermester Kasper M. Juulsen ApS
Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 05 43 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Kasper Maigaard Juulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Kasper M. Juulsen ApS
Gelballevej 27
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 36 05 43 44
Stiftet: 29. juli 2014
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
7. regnskabsår

Direktion

Kasper Maigaard Juulsen, Lunderskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden, ifølge ledelsens skøn, i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.089 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.089.381	2.346.319
1 Personaleomkostninger	-1.743.380	-1.945.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.679	-113.538
Driftsresultat	219.322	287.160
Andre finansielle indtægter	20.300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.528	7.451
Resultat før skat	225.094	294.611
3 Skat af årets resultat	-50.234	-66.278
Årets resultat	174.860	228.333
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	28.333
Disponeret fra overført resultat	-25.140	0
Disponeret i alt	174.860	228.333

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.608	355.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.608</u>	<u>355.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>228.608</u>	<u>355.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.929	241.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>341.904</u>	<u>524.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.082.833</u>	<u>766.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>556.648</u>	<u>339.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.639.481</u>	<u>1.105.723</u>
	Aktiver i alt	<u>1.868.089</u>	<u>1.461.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	466.033	491.173
Egenkapital i alt	516.033	541.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	304	11.890
Hensatte forpligtelser i alt	304	11.890
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.121	229.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	524.532	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.820	66.088
Anden gæld	509.279	612.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.752	907.947
Gældsforpligtelser i alt	1.351.752	907.947
Passiver i alt	1.868.089	1.461.010

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	462.840	512.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.333	28.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	491.173	541.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.140	-25.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	50.000	466.033	516.033

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.549.090	1.765.767
Pensioner	143.594	135.698
Andre omkostninger til social sikring	22.881	22.615
Personalemkostninger i øvrigt	27.815	21.541
	<u>1.743.380</u>	<u>1.945.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.485	-8.794
Andre finansielle omkostninger	2.043	1.343
	<u>14.528</u>	<u>-7.451</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.820	66.088
Årets regulering af udskudt skat	-11.586	190
	<u>50.234</u>	<u>66.278</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	768.874	655.174
Tilgang i årets løb	0	113.700
Kostpris 31. december 2021	<u>768.874</u>	<u>768.874</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-413.587	-300.049
Årets afskrivninger	-126.679	-113.538
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-540.266</u>	<u>-413.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>228.608</u>	<u>355.287</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juulsen Holding ApS, CVR-nr. 38 62 05 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.